平成 27年第 2回川内村議会定例会は平成 27年 6月 11日から 6月 12日まで

2日間の会期で開催されました。提出された議案等の審議結果は下記のとおり

です。

〇審議結果

議案番号 議   案   名 議決年月日 議決結果

報告第 1号
平成２６年度川内村一般会計予算繰越明許費繰越報告に

ついて
H27.6.12 報 告

議案第 45号 平成２７年度川内村一般会計補正予算(第 1号) H27.6.12 原案可決

議案第 46号
平成２７年度川内村国民健康保険事業勘定特別会計補

正予算(第１号)
H27.6.12 原案可決

議案第 47号
平成２７年度川内村国民健康保険直営診療施設勘定特

別会計補正予算（第１号）
H27.6.12 原案可決

議案第 48号
平成２７年度川内村介護保険事業勘定特別会計補正予

算（第 1号）
H27.6.12 原案可決

議案第 49号
平成２７年度川内村後期高齢者医療特別会計補正予算

（第１号）
H27.6.12 原案可決

議案第 50号 川内村議会委員会条例の一部を改正する条例 H27.6.12 原案可決

議案第 51号
川内村いわなの郷施設の設置条例の一部を改正する条

例
H27.6.12 原案可決

議案第 52号 たかやま倶楽部設置条例の一部を改正する条例 H27.6.12 原案可決

議案第 53号
川内村農作物等直売所の設置及び管理に関する条例の

一部を改正する条例
H27.6.12 原案可決

議案第 54号 公有林野管理条例の一部を改正する条例 H27.6.12 原案可決

議案第 55号
川内村木質チップ保管庫の設置及び管理に関する条例

の一部を改正する条例
H27.6.12 原案可決

議案第 56号 川内村介護保険条例の一部を改正する条例 H27.6.12 原案可決

平成２７年第２回定例会

議案第 57号 川内村集会所等設置条例の一部を改正する条例 H27.6.12 原案可決

議案第 58号
川内村複合商業施設の設置及び管理に関する条例の制

定
H27.6.12 原案可決

議案第 59号 川内村防災備蓄倉庫設置条例の制定 H27.6.12 原案可決

議案第 60号
川内村自立支援ホームヘルプサービス事業手数料条例

の制定
H27.6.12 原案可決

発議第 1号 議会行政視察調査の実施について H27.6.12 原案可決

 常任委員会の閉会中の継続調査 H27.6.12 決 定

〇一般質問

通告順 議員 質問事項

１ 井出 茂

１．田ノ入工業団地造成工事について

２．立木賠償について

３．賠償問題について

４．常磐道のバス運行について

２ 横田安男
１．賠償について

３ 渡邉一夫

１．指定管理している村の施設の経営状況について

２．緊急雇用事業の継続要望について

３．精神的損害賠償の住民格差について

４ 除染廃棄物の搬出時期について

４ 佐久間武雄

１．田ノ入工業団地整備事業について

２．帰村者支援報償について

５ 井出剛弘
１．阿武隈高原中部県立自然公園（高塚山）について

２．原発事故の精神的損害賠償について